
UCHWAŁA Nr 9/24 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 22 października 2024 roku  

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich 

 dla członków zwyczajnych Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej dla członków zwyczajnych będących jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 30 000 złotych.  

§ 2. Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej dla członków zwyczajnych będących osobami 
fizycznymi na kwotę 120 złotych, z zastrzeżeniem, że dla osób poniżej 25. roku życia składka wynosi  
60 złotych. 

§ 3. Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej dla członków zwyczajnych będących jednostkami 

organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej i osobami prawnymi, innymi niż wskazane w 
§ 1, na kwotę 120 złotych. 

§ 4. Tracą moc następujące uchwały: 

1. Uchwała nr 4/07 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” z dnia 13 listopada 2007 roku. 

2. Uchwała nr 6/15 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia składki członkowskiej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

3. Uchwała nr 14/15 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia składki członkowskiej dla organizacji 
pozarządowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zebrania 
 
 

/-/ Artur Wojtysiak 
 
 
 
 

 


